
Město
Pec pod

Pec pod Sněžkou
Sněžkou 230, 542 2I

datum vyvěšení : 2.3.2020
datum snesení:

zNAMEN í
nakládat s maj etkem města

(zámér č. 2/3/2020)

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znéní (Obecní zŤízeni) oznarnjeme, že
město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurčitou od I.1.202l, s měsíční výpovědní lhůtou pěti částí pozemku
st.p.č. 292 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Pec pod Sněžkouo jehož součástí je pět
řadových garážoých bodů (součást budoly bez čp./če.) a pěti částí pozemku p.č. 378143

- ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1215 m2 v k.ú. Pec pod Sněžkou
situovaných vždy před každou jednotlivou garáůí.

Účetern pronájmu nemovitostí, resp. jejich částí, je garáňování a stání celkem deseti
osobních vozidel (pět v garážích, pět před nimi).

Nájemné je stanoveno ve výši 12.000,-- Kč/rok bez DPH za garážový box vč. venkovního
stání.

Ve všech případech se jedná o v současné době obsazené garážové boxy a venkovní
stání. Účelem vyvěšení tohoto záměru je uzavření nových nájemních smluv s úČinností
od t.l,.2021 za upravených smluvních podmínek (mj. zvýšení nájemného). Pokud všichni
stávající nájemníci, kteří budou při rozhodování zastupitelů o výběru nájemcŮ
upřednostněni, přistoupí na úpravu nájemní smlouvyo nebude se výčet nájemcŮ měnit.

Podklady k tomuto záméru (rozpis jednotliqých míst apod.) jsou k dispozici u tajemníka
MěÚ, Mgr. Michala Bergera,tel. 4991896114. Jedná se o řadové garáže pod pensionem Květa
na Javoru.

Žádosti o nájem, návrhy a připomínky kzánérumtňe kdokoliv
na Městský uřad Pec pod Sněžkou do 23.3.2020 do 1 1.00 hodin.

Alan Tomášek
starosta města

o
záméru

předkládat písemnou formou

e4-#-',;ž

--*--&/

- MĚSTo
PEC POD SNĚŽKOU


